

CENOVÁ PONUKA
POLYGRAFICKÁ VÝROBA A TLAČOVINY

Obchodné meno:
Adresa:
IČO:
DIČ / IČ DPH:
Kontaktná osoba (meno, telefón, e-mail) :

KING MEDIA s.r.o.
Tomášikova 63, 058 01 Poprad
46 515 640
SK2023504571
JUDr. Daniel Jakubčák, 0905 911 643, jakbucak@kingmedia.sk

ŠPECIFIKÁCIA

Reklamné polepy a tabule - veľkoformátové	Predpokladaný odber (v m2) počas doby trvania zmluvy	Celková cena bez DPH	Celková cena s DPH
Potlačená fólia + 5mm PVC	50	1450	1740
Potlačená fólia + 3mm debondová tabuľa	60	2280	2736
Potlačená monomernická fólia + plotrovanie	40	640	768
Potlačená monomernická fólia - 2 a viac rokov	60	720	864
Potlačená polymerická fólia - životnosť 4 a viac rokov	20	404	484,8
Potlačená dierovaná fólia - One way vision	40	640	768
Monomernická farebná fólia + plotrovanie	50	750	900
Polymerická farebná fólia + plotrovanie	50	950	1140
Tlač citylight papier - formát A2	40	280	336
Tlač citylight papier - formát A1	50	435	522
Tlač na vlnkovinu a finalizácia (oká po obvode)	30	1140	1368
Tlač MESH PVC sieťovina a finalizácia (zvarenie okrajov + oká)	90	1053	1263,6
Tlač na banner a finalizácia (zavarenie okrajov + oká)	130	1404	1684,8
Potlač 3VVL - lepenka s potlačou	40	640	768
Potlač 5VVL lepenka	30	570	684
Tlač polypropylén baner	30	600	720
Tlač polypropylén baner + systém na založenie - Roll up 85x200cm	30	2100	2520
Tlač beachflag S + sklolaminátový prút + obal	20	1740	2088
Tlač beachflag M + sklolaminátový prút + obal	20	1920	2304
Tlač beachflag L + sklolaminátový prút + obal	20	2260	2712
Tlač beachflag XL + sklolaminátový prút + obal	20	2440	2928
Digitálne rezanie papiera, kartónu	60	840	1008

Tlač OOH s doručením	Predpokladaný odber (v ks) počas doby trvania zmluvy	Celková cena bez DPH	Celková cena s DPH
Tlač BB 5,1 x 2,4 m - papierový plagát	60	1140	1368
Tlač BB 5,1 x 2,4 m - bannerová plachta	20	2640	3168
Tlač BB 5,1 x 2,4 m - fóliový so sivým lepidlom	20	2760	3312
Tlač CLV 1,7 x 1,1 m - CLV papier	50	850	1020

Digitálna tlač	Predpokladaný odber (v ks) počas doby trvania zmluvy	Celková cena bez DPH	Celková cena s DPH
Tlač A6 - 4 + 0 - papier 80 - 170g	5000	190	228
Tlač A6 - 4 + 4 - papier 80 - 170g	5000	205	246
Tlač A5 - 4 + 0 - papier 80 - 170g	5000	220	264
Tlač A5 - 4 + 4 - papier 80 - 170g	5000	235	282
Tlač A4 - 4 + 0 - papier 80 - 170g	2500	325	390
Tlač A4 - 4 + 4 - papier 80 - 170g	2500	425	510
Tlač A3 - 4 + 0 - papier 80 - 170g	1300	192,4	230,88
Tlač A3 - 4 + 4 - papier 80 - 170g	1300	209,3	251,16
Tlač A6 - 4 + 0 - papier 180-250g	5000	350	420
Tlač A6 - 4 + 4 - papier 180-250g	5000	400	480
Tlač A5 - 4 + 0 - papier 180-250g	5000	600	720
Tlač A5 - 4 + 4 - papier 180-250g	5000	650	780
Tlač A4 - 4 + 0 - papier 180-250g	2500	350	420
Tlač A4 - 4 + 4 - papier 180-250g	2500	417,5	501
Tlač A3 - 4 + 0 - papier 180-250g	1200	216	259,2
Tlač A3 - 4 + 4 - papier 180-250g	1200	228	273,6
Tlač DL - 4 + 0 - papier 180 - 250g	2200	127,6	153,12
Tlač DL - 4 + 4 - papier 180 - 250g	2200	143	171,6
Tlač vizitka - 4 + 0	2000	120	144
Tlač vizitka - 4 + 4	2000	140	168
Tlač vizitka - razba zlatou farbou	300	90	108
Leták A4 - 4 + 4; 1x bigovanie /na A5	5000	1100	1320
Leták A4 - 4 + 4; 2x bigovanie /na DL	4000	960	1152
Zakladač/folder na A4, 4 + 4	500	330	396

PF-obálka 300x150mm + 1x big a laserovanie, vkladací list 4 + 0	1000	480	576
Obálka na A5	1000	260	312
Obálka na A4	1400	406	487,2

Ofsetová tlač	Predpokladaný odber (v ks) počas doby trvania zmluvy	Celková cena bez DPH	Celková cena s DPH
Tlač A4 - 4 + 4 - papier 70g	3500000	33950	40740
Tlač A5 - 4 + 4 - papier 200-350g	2500000	56750	68100

Kreatívny papier / štrukturovaný	Predpokladaný odber (v ks) počas doby trvania zmluvy	Celková cena bez DPH	Celková cena s DPH
Kreatívny papier A4 - 180-250g	500	370	444
Kreatívny papier A3 - 180-250g	500	540	648

Práce	Predpokladaný odber (v hod.) počas doby trvania zmluvy	Celková cena bez DPH	Celková cena s DPH
Lepičské práce	300	11700	14040
Finalizácia brožúr- hrebeňová väzba	500	1020	1224
Finalizácia brožúr- väzba V1	1000	1600	1920
Finalizácia brožúr- lepená väzba	200	1000	1200
Finalizácia brožúr- balenie	300	16200	19440
Perforovanie	1500	1050	1260
Bigovanie	1500	1050	1260
Grafické práce	120	4080	4896
Príprava tlače	150	3750	4500
Inštalácie a montáže	100	5000	6000

Iné	Predpokladaný odber (v ks) počas doby trvania zmluvy	Celková cena bez DPH	Celková cena s DPH
Výves BBS billboardu (v Košickom kraji)	60	2100	2520
Výves PVC baneru, meshu	50	3000	3600
Výroba výsekovej formy A5	10	1180	1416
Výroba výsekovej formy A4	10	1410	1692
Výroba výsekovej formy A3	10	2040	2448
Podstavec - záťažová platňa 50x50cm 12kg	50	2900	3480
Kovový hrot do zeminy	30	720	864
Doručenie na adresu (balík do 5kg)	600	5400	6480
Doručenie na adresu (balík 5 - 10kg)	250	2750	3300
Doručenie na adresu balík (10 - 20kg)	250	3750	4500
Doručenie na adresu (balík nad 20kg)	100	2100	2520
SPOLU		207425,8	248910,96

Pečiatka a podpis